REQUERIMENTO Nº 0016-2015

Processo nº 0520-2015

EMENTA-: Solicita inclusão, na Ordem
do Dia, do P.E. nº 0012-2015, sob
Regime de Urgência, em única discussão
e votação.

APROVADO O REQUERIMENTO
EM ______/______/______

REJEITADO O REQUERIMENTO
EM ______/______/______
RETIRADO: PELO AUTOR                          (   )

AUSÊNCIA DO VEREADOR (   )

EM ______/______/______

Excelentíssimo Senhor Presidente,

REQUEREMOS, nos termos regimentais, ouvido o
Plenário, seja incluído na pauta dos trabalhos da ORDEM DO DIA, da próxima Sessão, para
ser apreciado sob REGIME DE URGÊNCIA, em Única Discussão e Votação e, em Redação
Final, simbolicamente, caso seja necessário, o seguinte Projeto:

 Projeto de Lei Executivo nº 0012-2015 – Prefeito Municipal

Autoriza o Executivo Municipal a conceder subvenção para o XXII Encontro de Gideões
Missionários da Última Hora.

Requeremos, ainda, que as Comissões Permanentes se

reúnam, extraordinariamente, a fim de exararem Pareceres ao Projeto.

Recinto do Plenário “Vereador João Mod”, abril de 2015.

MARCIO ALMEIDA
Vereador

Divisão Legislativa – MA/cm.

		2016-02-04T17:00:01-0200